
Zarządzenie   Nr 0151 / 161 / 2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia  14 września  2007 r

w sprawie odpłatnego obciążenia nieruchomości komunalnej gruntowej 
służebnością drogową.

             Na  podstawie  art.30  ust.1 i  ust.2 pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o  samorządzie  gminnym  /  tj.  Dz.U.  z  2001  Nr 142 poz.1591 r  z 
późniejszymi  zmianami /  w związku z art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 z 
późniejszymi  zmianami/  oraz   uchwałą  Nr  XIII/115/07  Rady  Miejskiej  w 
Czerwionce-Leszczynach  w  sprawie  odpłatnego  obciążenia  nieruchomości 
komunalnej gruntowej służebnością drogową z dnia  07 września 2007r.

zarządzam, co następuje ;

§1
Obciążyć  służebnością  drogową   nieruchomość   gruntową zapisaną  w  K.W. 
138.920,  stanowiącą działkę nr 2776/288, położoną  w Czerwionce-Leszczynach 
ul. Furgoła  obręb Czerwionka na rzecz właściciela nieruchomości zapisanej  w 
KW 117.515, stanowiącej działki nr 3020/288, 3021/288, 3022/288 położonej w 
Czerwionce-Leszczynach  przy  ul.  Furgoła   (  przed  podziałem  dokonanym 
Decyzją  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  Nr  GiR 
7425/96/2007r. z dnia 31.08.2007 r.  działka nr 2777/288) – „GLÜCK Sp. z o.o. 
z  siedzibą   Czerwionka-Leszczyny  ul.  Bełkowska  1   oraz  jej  następców 
prawnych.

§2
Ustalam  z  tytułu  obciążenia  służebnością  drogową  o  której  mowa  w  §1 
jednorazową  opłatę  w  wysokości  700,00 zł + 22%  VAT  tj.  154,00  zł 
= 854,00 zł. 

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam   Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji, 
Gospodarki Gruntami i Rolnictwa. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


